

Tampereen Seudun Osuuspankki

t€	1-3/2023	1-3/2022	Muutos	
			t€	%
Korkokate	22 176	10 907	11 269	103,3
Palkkiotuotot, netto	10 308	10 755	-447	-4,2
Muut tuotot	132	-69	201	-291,2
Tuotot yhteensä	32 616	21 593	11 023	51,0
Henkilöstökulut	-4 181	-3 887	-294	7,6
Muut kulut	-10 868	-10 196	-672	6,6
Kulut yhteensä	-15 049	-14 083	-966	6,9
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-11	35	-47	-132,2
Liikevoitto, bonusoikaistu	17 556	7 546	10 010	132,7
Myönnettyt bonukset	-2 676	-2 122	-554	26,1
Liikevoitto	14 880	5 423	9 457	174,4

M€	31.3.2023	31.3.2022	Muutos		Muutos vuoden al.		
			M€	%	31.12.2022	M€	%
Taseen loppusumma	5 726	5 574	152	2,7	5 743	-17	-0,3 %
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	551	735	-184	-25,0	548	3	0,6 %
Rahoitustoiminta	4 484	4 376	108	2,5	4 500	-16	-0,4 %
Asiakasvarat yhteensä	5 649	5 618	30	0,5	5 584	65	1,2 %
Talletukset	3 562	3 497	65	1,9	3 561	1	0,0 %
Rahastot	744	773	-29	-3,7	715	30	4,2 %
Vakuutussäästöt	1 056	1 117	-61	-5,4	1 038	18	1,7 %
Tuotto-osuudet	196	204	-7	-3,5	198	-2	-1,0 %
Indeksilainat	90	29	61	214,4	72	18	24,7 %
Järjestämättömät saamiset,	75,0	64,2	10,9	16,9	76,7	-2	-2,2 %
joista yli 90 päivää erääntyneet saamiset	9,6	7,7	2,0	25,9	8,3	1	16,3 %

Tampereen Seudun Osuuspankki

TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	1-3/2023	1-3/2022	Muutos-%	1-12/2022
Korkotuotot	34 779	10 427	233,5	60 046
Korkokulut	-12 603	480	-2 725,5	-5 416
Korkokate	22 176	10 907	103,3	54 630
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista		400	-100,0	11 095
Palkkiotuotot	8 007	9 066	-11,7	31 080
Palkkiokulut	-375	-433	-13,4	-2 109
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	1	-556	-100,2	-532
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-66	-95	-31,0	-495
Liiketoiminnan muut tuotot	196	182	7,7	848
Henkilöstö- ja hallintokulut	-10 646	-9 961	6,9	-40 381
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-74	-80	-7,3	-292
Liiketoiminnan muut kulut	-4 328	-4 042	7,1	-10 259
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-11	35	-132,2	-865
Liikevoitto	14 880	5 423	174,4	42 718
Tuloverot	-2 986	-1 008	196,1	-3 947
Tilikauden verot	-931	-984	-5,4	-3 887
Tuloverojaksotus	-2 029			
Aikaisempien tilikausien verot	-619			10
Laskennallinen vero	592	-25	-2 512,4	-71
Tilikauden voitto (tappio)	11 894	4 415	169,4	26 798

TASE (1 000 euroa)	31.3.2023	31.3.2022	Muutos-%	31.12.2022
Vastaavaa				
Käteiset varat	753	748	0,6	887
Saamiset luottolaitoksilta	1 156 391	1 137 670	1,6	1 171 724
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	4 090 950	4 002 944	2,2	4 092 878
Saamistodistukset	5 000	29 999	-83,3	5 000
Osakkeet ja osuudet	328 899	330 826	-0,6	328 899
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339		339
Johdannaissopimukset	63 575	13 684	364,6	68 108
Aineelliset hyödykkeet	52 685	48 040	9,7	52 441
Muut varat	2 207	2 394	-7,8	4 020
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	20 380	6 505	213,3	14 331
Laskennalliset verosaamiset	4 412	514	757,8	4 091
Vastaavaa yhteensä	5 725 592	5 573 664	2,7	5 742 719
Vieras pääoma				
Velat luottolaitoksille	1 466 171	1 435 625	2,1	1 498 030
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	3 561 927	3 496 572	1,9	3 560 955
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	26 076	3 233	706,7	26 629
Muut velat	10 341	9 783	5,7	10 334
Siirtovelat ja saaadut ennakot	33 650	17 894	88,1	22 786
Vieras pääoma yhteensä	5 098 165	4 963 106	2,7	5 118 733
Tilinpäätössiirtojen kertymä	192 945	180 971	6,6	192 945
Oma pääoma				
Osuuspääoma	220 653	229 991	-4,1	230 190
Muut sidotut rahastot	-13 385	24	-56 044,7	-14 470
Vapaat rahastot	7 583	7 583		7 583
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	207 738	187 575	10,7	180 940
Tilikauden voitto (tappio)	11 894	4 415	169,4	26 798
Oma pääoma yhteensä	434 482	429 587	1,1	431 041
Vastattavaa yhteensä	5 725 592	5 573 664	2,7	5 742 719
Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1 000 euroa)	31.3.2023	31.3.2022	Muutos-%	31.12.2022
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	126 105	135 458	-6,9	136 486
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	424 756	599 103	-29,1	411 305
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä	550 860	734 560	-25,0	547 790